АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЧНООКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
ст. Прочноокопская

Об объявлении в Прочноокопском сельском поселении Новокубанского
района 25 апреля 2023 года нерабочим днем

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлением Губернатора Краснодарского края от 03 апреля 2023 года №
171 «Об объявлении в Краснодарском крае 25 апреля 2023 года нерабочим
днем», в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального
поминовения усопших (Радоница):

1. Установить для работников администрации Прочноокопского
сельского поселения Новокубанского района и подведомственных ей
муниципальных предприятий и учреждений нерабочий день 25 апреля 2023
года.

2. Рекомендовать работодателям, находящимся и (или) использующим
труд работников на территории Прочноокопского сельского поселения
Новокубанского района, в соответствии с действующим законодательством
установить нерабочий день 25 апреля 2023 года.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района
в сети «Интернет» ( ).www.appspnr.ru

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Прочноокопского сельского поселения
Новокубанского района

zj-о/АДМИНИСТРАЦИЯ \
< V ПРОЧНООКОПСКОГО \** Р.Ю.Лысенко
‘51 СЕЛЬСКОГО

‘Ц ПОСЕЛЕНИЯ
й>4\ НОВОКУБАНСКОГО
Н V РАЙОНА У
^^?3430А1^

3 4 5O'-j5?

гр.

http://www.appspnr.ru